
                                                                                                                                
               

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 5 SPR 109/2025 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

(dále jen “OZ“) 
 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1. Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Praze 
se sídlem: Husova 11, 110 01 Praha 1 
za organizaci je oprávněna právně jednat: XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX, ředitelka správy   
IČO: 00026018 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka       
číslo účtu: 4429111/0710 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      

 

a 
 

2. STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s.r.o. 
se sídlem: Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava 
zastoupená: Ing. Viktorem Pěchem, jednatelem společnosti 
IČO: 26847132  
DIČ: CZ26847132 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 366336/5500 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

 

 

se z důvodu nutných víceprací dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě           
o dílo. Přesná specifikace ocenění změn je uvedena v cenové nabídce ze dne 
24.4.2025 která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. 
 
 

II. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací, a to o vícepráce, změna závazných 
podkladů pro uzavření smlouvy, změna ceny díla a změna přílohy č. 1 Smlouvy o dílo pod 
názvem Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky včetně harmonogramu. 
 
 

III. 
Závazné podklady pro uzavření smlouvy 

 
3.1. Čl. II. odst. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nově zní takto: 
 
1. Závaznými podklady pro uzavření této smlouvy (dále jen „Závazné podklady“) se rozumí: 

- vymezení předmětu plnění veřejné zakázky včetně harmonogramu, 
- nabídka zhotovitele ze dne 10.4.2025, 
- nabídka zhotovitele na provedení víceprací ze dne 24.4.2025 

 
 



IV. 
Předmět Smlouvy 

 
4.1. Čl. III. odst. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nově zní takto: 
 
1. Předmětem plnění této Smlouvy je souhrn služeb spojených se zajištěním profesionálního 
stěhování: 
a)  spisového materiálu, vybavení a nábytku z Okresního státního zastupitelství v Benešově 
sídlícího v budově Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Poštovní 2079, 
Benešov, do budovy: 
 

- tzv. „Justičního domu“ na adrese Dukelská 999, 256 01 Benešov, 

- Městského soudu v Praze – Centrální spisovna Městského soudu Hostivice, 
Jiráskova 166, 253 01 Hostivice, 

- Okresního státního zastupitelství v Mladé Boleslavi, S.K. Neumanna 544, 293 01 
Mladá Boleslav, 

- Okresního státního zastupitelství v Nymburce, Boleslavská 139, 288 14 Nymburk, 

- Okresního státního zastupitelství v Kutné Hoře, Radnická 178, 284 01 Kutná Hora, 

- Krajského státního zastupitelství v Praze, Husova 243/11, 110 01 Praha 1. 
 
b) spisového materiálu z Okresního státního zastupitelství v Berouně sídlícího v budově 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Wagnerovo nám. 1289/2, 266 01 
Beroun do budovy: 
 

- Městského soudu v Praze – Centrální spisovna Městského soudu Hostivice, 
Jiráskova 166, 253 01 Hostivice. 

 
 

V. 
Cena díla 

 
5.1. Čl. V.  odst. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nově zní takto: 
 
1. Cena díla, uvedeného v čl.  III.  odst. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši       
221 430,- Kč (slovy: dvě stě dvacet jedna tisíc čtyři sta třicet korun českých), včetně 
DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející              
z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném 
prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele.  
 
5.2. Čl. V. odst. 2 Smlouvy o dílo se ruší a nově zní takto: 
 
2. Rozpis ceny v Kč: 
 
a) původní cena dle smlouvy o dílo 5 SPR 109/2025: 
cena bez DPH                   145 000,- Kč (slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc korun českých) 
DPH                                     30 450,- Kč (slovy: třicet tisíc čtyři sta padesát korun českých) 
celková cena vč. DPH  175 450,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát pět tisíc čtyři sta 
padesát korun českých). 
 
 



b) cena za vícepráce: 
cena bez DPH                  38 000,- Kč (slovy: třicet osm tisíc korun českých) 
DPH                                    7 980,- Kč (slovy: sedm tisíc devět set osmdesát korun českých) 
celková cena vč. DPH   45 980,- Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc devět set osmdesát korun 
českých). 
 
c) cena celkem včetně víceprací: 
cena bez DPH                  183 000,- Kč (slovy: jedno sto osmdesát tři tisíce korun českých) 
DPH                                    38 430,- Kč (slovy: třicet osm tisíc čtyři sta třicet korun českých) 
konečná cena vč. víceprací a DPH  221 430,- Kč (slovy: dvě stě dvacet jedna tisíc čtyři 
sta třicet korun českých). 
 

 
VI. 

Závěrečné ustanovení 
 
6.1. V ostatních bodech a ujednáních se Smlouva o dílo nemění. 
 
6.2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. 5 SPR 116/2025 je vyhotoven ve 4 výtiscích 
s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
 
6.3. Obě smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v tomto dodatku 
Smlouvy o dílo. 
 
6.4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo včetně jejich příloh 
přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své 
podpisy. 
 
 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu                     V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
Za objednatele :         Za zhotovitele : 
 
 
 
 
…………………………………..                                            ………………………………….. 
XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX                                                          Ing. Viktor Pěch    
ředitelka správy KSZ v Praze                                                           jednatel společnosti 
                                          


